
 Den otevřených dveří v ZŠ Lutín 24.3.2022                       

Doprovodný program 

Co jsme si pro vás připravili, na co se můžete těšit.   

P. uč. Čotková v 1.A  má prezentaci prací žáků z 1. třídy a stavění kostek podle zadání. 

S p.uč. Paličkovou budete vyrábět banánovou dobrotu ve třídě 2.A v budově ŠD. 

P. uč. Chudobová si připravila práci s interaktivní tabulí ve třídě 2.B v budově ŠD. 

Ve 3. A třídě se budou s p. uč. Vychodilovou vyrábět taštičky, náramky apod. 

Stolní hry si zahrajete ve 3.B pod vedením p. uč. Dopitové. 

Motýlky s tužkou si můžete vyrobit ve 4.A s p. uč. Kabelkovou a p. asistentkou Nevěčnou. 

Ve 4.B bude ke zhlédnutí prezentace naší školy, kterou uvádí p. uč. Jiříčková. 

P. uč. Kratochvílová ve spolupráci s p. asistentkou Vymazalovou nabízí v 5.A výrobu 

zápichu do květináče 3D ptáčka a poskládání puzzle znak obce Lutín. 

Puzzle si můžete poskládat i v 5.B na interaktivní tabuli pod vedením p.uč. Majzlíkové. 

P. vychovatelky v ŠD si pro vás připraví překážkovou minidráhu. 

Zazpívat si u klavíru půjde s p. uč. Beranovou  v 6.C. 

P. uč. Kovářová nabízí hru Bingo ve třídě 7.A 

Znalosti ze zeměpisu si můžete osvěžit při promítání cestopisných dokumentů ze všech 

kontinentů s p. uč. Jakobem v 7.B 

8.A a p. asistentka Logrová nabízí pokusy, tak snad to škola vydrží . 

Další dílnička bude v 8.B  s p. uč. Voňkovou, kde si budete moci vyrobit papírového dráčka 

s bonbóny,  

Velikonoce začneme vítat s p. uč. Procházkovou v 9.A  při výrobě zápichů tulipánů a zajíčku 

na pověšení. 

P. uč. Žák v zastoupení p. asistentky Lněničkové  připravil ve třídě informatiky ukázku 3D 

tisku a práce žáků naší školy z kroužku robotiky – roboty. 

Určitě bude co vidět, přijďte se podívat. 

 

 


